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REPUBLIKA E SHQIP_ERISE
BASHKIA PUKE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT DHE INVESTIMEVE PUBLIKE

Nr./z ‘_ﬁ{’@:mt. | Puké mé,&%lﬂ, 2025

PROJEKT-VENDIM

Nr._f/ ., Date27)/ 10/ 2025.

PER ‘
“VENDOSJE OBELISK DHE PLLAKE”

Né mbéshtetje té: _ . )
Ligjit nr.139/2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 8, pika 2, neni 54, neni 55,

Ligjit nr. 107/2014 *“Pér planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit” (i ndryshuar),
si dhe né relacionin e paraqitur nga administrata e Bashkisé né mbledhjen e datés
/10/2025 '

VENDOSI:
1. T& miratojé vendosjen e Obelisk dhe Pllaké né nder t&¢ Imam Hoxhé Puka:
Vendi i vendosjes s& Obeliskut dhe Pllakés do jeté prané sheshit gendror “Gjergj Kastrioti
- Skenderbeu”, né lulishten prané godinés s& n/Prefekturés, prané rrugés sé¢ Xhamisé,
sipas planvendosjes bashkélidhur,

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari dhe Admmlstrata e Bashkisé Puké

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit Nr. 139, daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen Vendore”
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Adresa: BashkiaPuke, sheshi “GjergjKastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com, faqe\;
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT DHE IN_VESTIMEVE PUBLIKE
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RELACION

MBI PROJEKT VENDIMIN PER “VENDOSJE OBELISK DHE PLLAKE”
NE TERRITORIN E BASHKISE PUKE”

PER KESHILLIN BASHKIAK
Puké me 07.10.2025

Té nderuar késhilltaré !

Ky projekt vendim é&shté hartuar duke u bazuar né Ligjin nr.139/2015 "Pér Vetéqeverisjen
Vendore”, neni 8, pika 2, neni 54, neni 55,

Ligjin nr. 107/2014 “Pér planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit” (i ndryshuar),

si dhe n€¢ Kérkesén nr.57 prot; daté 08.10.2024 e paraqitur nga Myftinia Puké, protokolluar né
Bashkiné Puké me nr. 1909 Prot, daté 11.10.2024 dhe Informacionet pérkatése té paragitura me
shkresen nr.83 Prot, daté 16.09.2025, protokolluar né bashkingé Puké me nr.prot 1704/1 daté
17.09.2025.

Administrata e bashkisé propozon qé késhilli i Bashkisé Puké t& miratojé Vendin e vendosjes sé
Obeliskut dhe Pllakés pér Imam Hoxhé Puka, q& do t& jeté prané sheshit gendror “Gjergj
Kastrioti - Skenderbeu”, né lulishten prané godinés sé n/Prefekturés, prané rrugés s¢ Xhamisé,
sipas planvendosjes bashkélidhur,

Bashkéngjitur:
1. Pozicionimi sipas Hartés nga Gjeoportali Shtetéror ASIG,

2. Kérkesa e depozituar prané bashkisé Puké,

Konspektoi: ing. L. Hyseni

&&¢ bashkiapuke.gov.al
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Adresa: BashkiaPuke, sheshi “GjergjKastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; hashk@% @yahoteg,
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Palni i Vendosjes sé vendit ku do vendoset Obelisku dhe Pllaka pér Imam Hoxhé Puka

Adresa: BashkiaPuke, sheshi “GjergjKastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; bashkiapuke@vahoo.com, fage zyrtare et bashkiapuke.gov.al



